PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	10.06.2019

	№
	55

село Гришковское

О внесении изменений в постановление

администрации Гришковского сельского

поселения Калининского района от 5 мая 2017 г.

№ 42 "Об утверждении положения о представлении
сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера в

администрации Гришковского сельского

поселения Калининского района, порядка их
размещения на официальном сайте администрации
Гришковского сельского поселения Калининского
района и предоставления  этих сведений средствам
массовой информации для опубликования"

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ "О муниципальной службе в Краснодарском крае", Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района, рассмотрев протест прокуратуры Калининского района от 29 апреля 2019 г.     № 7-02/2485, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 5 мая 2017 г. № 42 "Об утверждении положения о представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации Гришковского сельского поселения Калининского района, порядка их размещения на официальном сайте администрации Гришковского сельского поселения Калининского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования" следующие изменения:
1) заголовок к постановлению изложить в новой редакции:

2
"Об утверждении порядка размещения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Гришковского сельского

поселения Калининского района и членов их семей на официальном
сайте администрации Гришковского сельского поселения Калининского
района и предоставления этих сведений общероссийским средствам
массовой информации для опубликования";
2) подпункт 1) пункта 1 постановления отменить;
3) приложение 1 к постановлению отменить.

2. Общему отделу администрации Гришковского сельского поселения Калининского района (Некрасова Т.А.)  обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте администрации Гришковского сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                             В.А. Даценко